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Kõbánya
Borulékony konténerek
Május 26-án este a Maláta ut-

ca 31. szám elõtt egy teherautó
háztartási hulladékkal telerakott
29 köbméteres konténert akart
ráemelni a platójára. A konténer
félig már fönt volt, amikor a teher-
autó a bal oldalára dõlt. A tíz per-
cen belül a helyszínre érkezõ
mentõk elsõsegélyben részesí-
tették a sofõrt, akinek bal csukló-
ja eltört, és bal válla is megsérült,
további vizsgálatokra kórházba
szállították. A megdõlt kocsit és
terhét a tûzoltók daruskocsi se-
gítségével állították vissza erede-
ti állapotába.

Öt nappal késõbb ugyanitt
egy Mercedes teherautóra húz-
ták fel a 30 köbméter építési tör-
meléket tartalmazó konténert,
amikor az megbillent, és a hely-
reállításhoz ismét a tûzoltók se-
gítségére volt szükség. Itt sze-
rencsére személyi sérülés nem
történt. (Középsõ képek.)

Ájulós kismama
Május 27-én délután a Ke-

resztúri út 165. elõtt a Rákoske-
resztúr felé közlekedõ K.O. te-
hergépkocsijával egy csattanás-
ra lett figyelmes. Miután megállt
és kiszállt, azt észlelte, hogy egy
Suzuki Wagon R típusú gépkocsi
ütközött belé hátulról. A jármûvet
vezetõ hölgytõl megkérdezte, tör-
tént-e sérülés, aki erre azt vála-
szolta, hogy nem, majd elájult. A
teherautó sofõrje értesítette a
mentõket és a rendõrséget.
Szemmel látható sérülés nem tör-
tént, de mivel a hölgy öt hónapos
terhes volt, kórházba szállították.
Az iratok késõbbi vizsgálatánál ki-
derült, a Suzukinak nem volt érvé-
nyes kötelezõ felelõsségbiztosí-
tása, ezért a kismama ellen sza-
bálysértési feljelentést tettek.

Motoros baleset
Május 30-án a reggeli csúcs-

forgalomban a Jászberényi út
85. szám elõtt egy motorkerék-
pár hátulról belehajtott az elõtte
haladó, és a közlekedési viszo-
nyok miatt megálló gépkocsiba.

A motorkerékpáros jármûve alá
került, amit a vétlen gépkocsi so-
fõrje, és az esetet látó rendõrjár-
õr tagjai vettek le róla. A helyszín-
re érkezõ mentõtiszt megállapí-
totta, hogy a sérült jobb kulcs-
csontja eltörött, és mivel lábzsib-
badásról panaszkodott, egy
esetleges gerincsérülés sem zár-
ható ki. A motorost a Honvéd
Kórházba szállították.

Kihagyott stoptábla
A Bihari út – Szállás utca ke-

resztezõdésében június 4-én
délután Z. K. Mercedes gépko-
csijának a jobbról, a Szállás utca
felõl érkezõ H. X. vezette Opel
Omega típusú gépkocsi nem ad-
ta meg – a stoptábla ellenére – az
elsõbbséget, és belerohant. A
vétkes sofõr karsérüléseket
szenvedett, 9 hónapos kislányát
megfigyelés céljából a Heim Pál
Gyermekkórházba szállították. A
Mercedes utasa agyrázkódással
került kórházba.

Gyalogosgázolás
a zebrán

A Bihari és Balkán utca ke-
resztezõdésében június 6-án
délelõtt gyalogosgázolás tör-
tént. A bejelentést tevõ sofõr,
M.L. elmondta, hogy Volkswa-
gen gépkocsijával a Zágrábi ut-
ca felõl a Jegenye utca felé köz-
lekedett a Bihari úton, amikor a
Balkán utca keresztezõdésénél
észlelte, hogy a gyalogátkelõhe-
lyen, a villamos megállóból elin-
dul egy gyalogos. Ô ezért féke-
zett, és egy méterre a zebrától
megállt. Nem így tett a szembõl
érkezõ Fiat Punto vezetõje, aki
késõn fékezett, és a gyalogost
elütötte. A sérült agyrázkódást
és bal térdén zúzódásokat szen-
vedett, ezért a Traumatológiai

Intézetbe szállították. A vétkes
sofõr elmondta, kb. 40 km/óra
sebességgel közlekedett, ami-
kor arra lett figyelmes, hogy va-
lami nekiesik a gépkocsija szél-
védõjének... Csak miután meg-
állt és kiszállt, szembesült a tör-
téntekkel...

Próbálkozó gyalogos

A Kápolna utca 3. szám elõtt
június 10-én gyalogosgázolás
történt. A gázoló sofõr, N. H. R.
elmondta, hogy a Kõrösi Csoma
úton közlekedett a Halom utca
irányában a középsõ forgalmi
sávban, amikor a Kápolna utcai
keresztezõdéshez érve késõn
észlelte a gyalogosan áthaladó
N. B.-t. A sérültet – elõrelátható-
an nyolc napon túl gyógyuló –
láb- és fejsérüléssel szállították
kórházba. Egy tanú – a sofõrrel
egybehangzóan – elmondta,
hogy a gyalogos a szabályosan
közlekedõ gépjármûvek között
próbált meg átkelni az úttesten.

Emberek a síneken

Június 10-én nem sokkal este
11 után érkezett a rendõrségre a
bejelentés, hogy a Jászberényi
út és Vadszõlõ utca keresztezõ-
désében gyalogost gázolt a vo-
nat. A helyszínen a Budapest –
Hatvan között közlekedõ vonat
mozdonyvezetõje elmondta,
egy négykézlábra ereszkedett
nõre lett figyelmes a sínek kö-
zött, de hiába adott hangjelzést
és vészfékezett, a nõ nem moz-
dult el, és így a halálos gázolást
nem tudta elkerülni. A 40-45 év
körüli áldozat személye egyelõ-
re ismeretlen.

Június 18-án este a Pongrác
utcai vasúti felüljáró közelében
haladt a Nyugat pályaudvarról
Cegléd felé egy személyvonat,
melynek vezetõje azt látta, hogy
egy férfi közvetlenül a sínek mel-
lett sétál. A vonat elütötte, s az
55-60 év közötti, ismeretlen sze-
mélyazonosságú férfi olyan sú-
lyosan megsérült, hogy a hely-
színen életét vesztette.

Rákosmente
Gyakorlatlan egykerekes

Egy motoros várakozott a pi-
ros lámpánál a Pesti út és Ferihe-
gyi út keresztezõdésében május
28-án este, majd a lámpaváltás
után egy keréken indult Kõbánya
irányába. Az egykerekezés még
nem lehetett teljesen begyako-
rolva, mert a motoros lehullott a
nyeregbõl az útra, a motor pedig
eldõlve a szembesávban érkezõ
személyautónak ütközött. A sé-
rült motorost kórházba szállítot-
ták, mutatványát a szabálysérté-
si hatóság értékeli.

Túloldali ütközés

Egy Opel Omega haladt a He-
likopter úton Kõbánya irányából
május 28-án éjjel 2 órakor. Vele
szemben egy Mercedes teherau-
tó érkezett, melynek vezetõje azt
látta, hogy az Opel áttér az õ sáv-
jába: lassított, lehúzódott, de így
is ütköztek. Az Opelnek berob-
bantak az ablakai, s ezek több
sérülést okoztak a vezetõn, a fe-
lelõsség kérdését az utólagos
vizsgálat tisztázza.

Tente

Egy Suzuki haladt a Tarcsai út
számozatlan részén a XVII. kerü-
let irányába május 30-án délelõtt
– a vezetõ elõzõ éjjel nem aludt,
így vezetés közben elnyomta az
álom, és lehajtott az útról. Arra
ébredt fel, hogy egy nagyot csat-
tan autójával egy útszéli fán. Ô
csodával határos módon nem
sérült meg, a kocsiban viszont
félmilliós kár keletkezett.

Be a kerítésbe

A Baross utca és Szabadság
út keresztezõdésében történt
nagy anyagi kárral járó baleset
június 1-én. Az alárendelt útvo-
nalon érkezõ Suzuki nekiment a
Baross utcán haladó BMW hátul-
jának, amely ettõl irányt változta-
tott, s a sarki cukrászda kerítésé-
ben állt meg. A Suzukiban 700

ezer, a BMW-ben 1,5 millió forin-
tos kár keletkezett.

Ittas oszlopdöntés
A Rákoskert sugárút és a

Sáránd utca keresztezõdésében
egy 54 éves úr Suzukijával erõ-
sen ittas állapotban kidöntött egy
oszlopot június 3-án délben. Mi-
után az égiek vigyáznak a része-
gekre, a vezetõ a balesetben
nem sérült meg – a jogsiját vi-
szont elvették.

Kiégett az irányjelzõ
Egy Yamaha robogó kanyaro-

dott volna a Baross utcából balra
a Jósika utcába június 5-én dél-
elõtt, amikor egy Suzuki a motor
elõzésébe kezdett. A Suzuki ve-
zetõje, hogy az ütközést elkerül-
je, elcsavarta a kormányt, s a ko-
csi az egyik ingatlan betonkeríté-
sében állt meg. Kiderült, hogy a
robogón kiégett az irányjelzõ
lámpája – emiatt keletkezett több
százezer forint kár.

Tolatás
A Zrínyi panzióból a Zrínyi útra

tolatott ki figyelmetlenül egy ven-
dég június 7-én este, s nekiment
egy autónak, amely a fõútvona-
lon haladt, abban 100 ezer forint
kárt okozva. A tolató rövid vita
után elhagyta a helyszínt, a rend-
száma alapján keresik, s több
szabálysértési eljárásra is szá-
míthat – nem szabad ilyen türel-
metlennek lenni.

Reprodukált baleset
Egy Fiat Punto érkezett a

Gyöngytyúk utca és a Cinkotai út
keresztezõdéséhez június 8-án
délelõtt. A vezetõ balra kívánt ka-
nyarodni, s egy jobbról jövõ meg
is adta neki a védett útvonalról az
elsõbbséget. Balról viszont egy
VW Golf közeledett, s az csiko-
rogva állt meg a kikanyarodó au-
tó miatt – de nem ütköztek. A két
vezetõ szóváltásba keveredett,
majd a Golf vezetõje visszatola-
tott, s szándékosan nekihajtott a
Puntónak, mintegy 3 ezer forint
kárt okozva. A mutatványt a
rendõrök egy szabálysértési fel-
jelentéssel jutalmazták...

Eldõlt a motoros
A Lõrinci és Bélatelepi út ke-

resztezõdésében egy Rába te-
herautó balra kezdett kanyarodni
június 8-án délben. Eközben fel-
tûnt egy motoros, amelyik nem-
igen akart közelebbi kapcsolatba
bonyolódni a teherautóval: inten-
zíven fékezett, majd felborult, s
töréseket szenvedett. A Suzuki
motorkerékpárban mintegy 200
ezer forint kár keletkezett, a te-
herautó nem sérült meg, mivel az
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Lábazati vakolat 300 színben

BONDEX és SADOLIN LAZÚROK nagy választékban
DRYVIT háló 50 m²
HÉRA 16 l
TILATEX 16 l
FAGYÁLLÓ ragasztó 25 kg
FLEXIBILIS ragasztó 25 kg
DRYVIT ragasztó 25 kg
CIMSEC flexibilis ragasztó 25 kg
CIMSEC fugázó 34 színben
Kültéri polisztirol díszlécek

7.900,-
4.190,-
3.990,-

990,-
2.750,-
2.250,-
3.590,-

1190 Ft-tól
10-20% engedménnyel!
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